
ZARZĄDZENIE NR 

WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z d n ia  ........ 2015 r.

w sprawie przeprowadzenia kontroli doraźnej 

w Urzędzie Miejskim w Świdnicy

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 525), art. 7 ust. 1 pkt 5 oraz art. 9d 

ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 

1493, ze zm.) zarządzam:

§ 1. W ramach kontroli doraźnej Urzędu Miejskiego w Świdnicy przeprowadzić w siedzibie 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świdnicy czynności kontrolne dotyczące 

przestrzegania i realizacji procedury „Niebieskie Karty” przez Zespół Interdyscyplinarny ds. 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie, w związku ze skargą zarejestrowaną w Rejestrze 

Skarg Wydziału Nadzoru i Kontroli pod Nr 30/1410/2015.

§ 2. Czas przeprowadzenia postępowania kontrolnego ustalam na okres od 15 do 30 maja 

2015 r.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej 

Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WODA DOLNOŚLĄSKI


